Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области»

ПРИКАЗ

05.09.2012 г. № 228        г. Ртищево

 «Об утверждении плана – графика поэтапного повышения

квалификации педагогических работников школы»

В связи с введением федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования в 2012-2013 учебном году

приказываю:

1. Утвердить план – график поэтапного  повышения квалификации

педагогических работников школы (Приложение № 1).

2. Возложить ответственность за реализацию плана – графика на

заместителя директора по учебно–воспитательной работе Щадневу М.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы   Соловьева Л.В.

Приложение № 1

к приказу №  228 от05.09.2012г.

«Об утверждении плана – графика

поэтапного повышения квалификации

педагогических работников школы»

План-график

повышения квалификации педагогических работников основной школы

в период перехода на ФГОС ООО

№ п/п Ф.И.О. работника Предмет  Год прохождения

1.  Щаднева М.А. Русский язык и

литература

2012

2.  Евграшина И.В. Русский язык и

литература

2012

3.  Кузьмина Г.В. Математика 2012

4.  Белоусова Е.Н. Математика 2012

5.  Катина И.А. Английский язык 2012

6.  Дибирова Е.В. Биология 2012

7.  Мачильская Е.Н. География 2012

8.  Грозина Т.А. История и

обществознание

2012

9.  Бессонова Г.А. Музыка, ОРКЭС 2012

10.  Быханов М.А. Физическая культура 2012

11.  Старцев С.В. Физическая культура 2013